
UCHWAŁA Nr ' /2021UCHWAŁA Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 11/2021 do umowy nr 40/2016 z dnia 14 października 2016 r.
na udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i projektu umowy na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Nowa jakość Teatru -  
przebudowa i modernizacja Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu na cele kulturalne i edukacyjne", 
zawartych między Województwem Opolskim a Teatrem im. Jana Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 28 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 1 
ust. 5 Uchwały nr 3751/2017 z dnia 16 maja 2017 r. Zarządu Województwa Opolskiego w sprawie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego zmienionej Uchwałą nr 
4580/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, uchwala się 
co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt aneksu nr 11/2021 do umowy nr 40/2016 z dnia 14 października 2016 r. na 
udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zawartej 
między Województwem Opolskim a Teatrem im. Jana Kochanowskiego w Opolu.

2. Przyjmuje się projekt umowy na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Nowa jakość 
Teatru -  przebudowa i modernizacja Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu na cele kulturalne 
i edukacyjne" zawartej między Województwem Opolskim a Teatrem im. Jana Kochanowskiego w Opolu.

3. Projekt aneksu nr 11/2021 i projekt umowy stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańc

Andrzej Buła

Roman Kolek

Antoni Konopka


